[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение
к Договору _____________ N ____ от «___»__________ ____ г.
о продлении срока действия (пролонгации) договора
г. _____________                                                 			 «___»__________ ____ г.

________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________, действующий на основании __________________, с одной стороны, и ____________________________________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице _________________________________, действующий на основании ____________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору N_____ о ______________________________ от «___»__________ ____ г. о нижеследующем:
Стороны согласились продлить срок действия Договора N ____ о _______________________ (далее — «Договор») с «___»___________ ____ г. по «___»__________ ____ г.
Внести следующие изменения в п. ____ Договора:»________________________________».
Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются Договором. В случае возникновения противоречия между положениями настоящего Дополнительного соглашения и Договора N _____ от «___»______ ____ г. подлежит применению данное Дополнительное соглашение. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Адреса и реквизиты Сторон:
Заказчик							Поставщик